
 

 
 

Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

 N. 15 del 08/02/2021  

 
Oggetto : 
APPROVAZIONE ATTO INTEGRATIVO ALL’ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA 
REGIONE PIEMONTE E GLI ENTI LOCALI PER INVESTIMENTI EX ART. 10, 
COMMA 5 , LEGGE 243/2012 E ART. 13 L.R. 6/2017 "BILANCIO DI PREVISIONE 
FINANZIARIO 2017/2018". 

 
L’anno duemilaventuno, addì otto, del mese di febbraio, alle ore 17:15, in una sala 
del palazzo comunale. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 18 
agosto  2000 n. 267, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e nome                               Carica                   Pr.            As. 

PANERO Giovanni Carlo Sindaco  X 

PETTITI Giampiero Vice Sindaco  X 

QUAGLIA Mattia Domenico Assessore  X 

PERUZZI Gabriella Assessore  X 

OLIVERO Simona Assessore  X 

Totale 4 1 

 
Ai sensi dell’art. 97, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 partecipa 
all’adunanza l’infrascritto Segretario Supplente Comunale MAZZOTTA C. Donatella. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti,  PANERO Giovanni Carlo nella sua 
qualità di Sindaco, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta 
dispone la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 
 
 
 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 101 in data 12.07.2018 con la quale è stato 

approvato lo s he a dell’A ordo di Progra a per gli i vesti e ti degli E ti Lo ali i  attuazio e 
all’art.  o a  della Legge /  e dell’art.  della  L.R. / 017 (Fondo per il finanziamento 

degli investimenti degli Enti Locali). 

 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 22-2278 in data 15.01.2021, con la quale è stato 

approvato, ai se si dell’art.  del D.Lgs. /  e dell’articolo 12.2 della D.G.R. 24.12.1997 n. 27-

23223, come da ultimo modificata dalla D.G. 03.08.2018 n. 1-  , lo s he a dell’Atto I tegrativo, 
da sottoscriversi tra la Regione Piemonte e i Comuni di Almese, Buttigliera Alta, Gassino Torinese, 

Masio, Moncalieri, Ovada, Pia ezza, Pi o Tori ese, Rivalta di Tori o, Susa e Verzuolo, all’A ordo di 
Progra a per gli i vesti e ti degli E ti Lo ali, i  attuazio e dell’art.  o a  della Legge 

/  e dell’art. , L.R. /  di ui al D.P.G.R. . 9 del .09.2018. 

 

Considerato he ell’atto i tegrativo di ui al pu to pre ede te vie e prorogata la s ade za 
dell’a ordo di progra a al . . . 
 

Dato  atto he è e essario approvare, o  apposito provvedi e to, lo s he a dell’atto i tegrativo 
all’a ordo di programma . 

 

Acquisito il parere favorevole, di ui all’art. 9 o a  del D.Lgs. /  e all’art. / is del 
medesimo Decreto Legislativo come disposto dal Decreto Legge n. 174/2012 in ordine alla regolarità 

tecnica  e contabile del presente atto. 

 

Con votazione unanime, favorevole, palesemente espressa, 

 

D E L I B E R A 

 

 

1) Di approvare le premesse poste a base del presente atto quale parte integrante e sostanziale 

dello stesso. 

 

2) Di approvare lo s he a dell’Atto i tegrativo all’A ordo di Progra a tra la Regio e Pie o te 
ed i Comuni di Almese, Buttigliera Alta, Gassino Torinese, Masio, Moncalieri, Ovada, Pianezza, 

Pi o Tori ese, Rivalta di Tori o, Susa e Verzuolo, all’A ordo di Progra a per gli i vesti e ti 
degli E ti Lo ali, i  attuazio e dell’art.  o a  della Legge /  e dell’art. , L.R. 
6/2017 di cui al D.P.G.R. n. 79 del 24.09.2018 che si allega alla presente deliberazione quale 

parte integrante. 

 

3) Di i ari are l’Uffi io Te i o Co u ale della tras issio e del prese te atto Regio e Pie o te – 

Settore Programmazione Negoziata- Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei. 

 

I N D I 

 

Dato atto che la fattispecie può ritenersi urgente in ragione dei tempi procedurali , con separata 

votazione espressa nelle forme di legge la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 

eseguibile ai sensi dell' art. 134, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000. 

 

 



 



 
 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

  PANERO Giovanni Carlo 
 
 
 

IL SEGRETARIO SUPPLENTE   
COMUNALE  

Firmato digitalmente 
 MAZZOTTA C. Donatella 

 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 
 
 


